
H NITEROI
+'

PREFEITURA

$ECRET;IRIA MtJNICIPAL DE FÀZElqDA

PORTARIA NQ 026/SMF/2018

o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.l g - Designar a comissão abaixo identificada para fiscalização do

contrato relacionado a seguir:

Art.2Q Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA. EM, 07/11/2018.

Secretário

#J

EMPRESA Ne DO PROCESSO FISCAISDOCONTRATO MATRICU LA

BANCO

BRADESCO S.A.
030/016137/2016

Danielle do Carmo Salva Verás

Luiza Marinho de Paula Lobo

Macêdo Sampaio  


